TÊN ĐƠN VỊ

Số:   / ký hiệu tên đơn vị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  ......................, ngày      tháng  năm 202...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xác nhận nội dung quảng cáo
Kính gửi: ................................................................................................................
Tên đơn vị xin xác nhận..........................................................................................
Địa chỉ trụ sở...........................................................................................................
................................................................................................................................
Điện thoại:................................................................Fax........................................
Đề nghị đăng ký xác nhận nội dung quảng cáo đối với:
....................................................................................................................................................................................................................................................................

	STT
	Tên sản phẩm
	Số, ký hiệu của Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm
	Ngày tiếp nhận đăng ký bản công bố

Phương tiện quảng cáo............................................................................................
Hồ sơ bao gồm các giấy tờ, tài liệu.........................................................................
Tôi xin cam đoan các thông tin và hồ sơ nêu trên là đúng sự thật và cam kết thực hiện quảng cáo sản phẩm thực phẩm theo đúng nội dung khi đã được xác nhận.
Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét và cấp giấy xác nhận nội dung quảng cáo./.

   Giám đốc hoặc đại diện hợp pháp của đơn vị
Ký tên ( ghi rõ tên đầy đủ, chức danh đóng dấu)